
Smlouva o dílo ě.03l20I9

uzavÍená v souladu s ustanovením § 2586 a následují cích zákona č. 8gl20l2 Sb., občanský
zákoník, v e znění p ozděj ších předpi sů

Clánek I.
Smluvní strany

Objednatel: DOMOV PETRÁ MAČKOVSídIo Mačkov 79
388 01 Blatná

Zastoupen: p.Vlastou Marouškovou - ředitelkou

tČo: 70871779

Bankovní spojení:
Císlo účtu:

Kontakt : te1.383413 107

Zhotovitel: SALMON - GASTRO s.r.o.
Opatovická 2
370 10 České Budějovice

Zastoupen: p. Pavlern Šebestou, jednatelem

tČo: 260 303 57DIČ: CZ 260 303 57

Bankovru spojení:
Císlo účtu:

Íi3#i;ůTi:lffi;?ijíŤ,;*;;: o"j.oýn soudem v českých Budějovicích, oddíl c,

Kontakt: tel.

)0



ČIánek II.

2,1, Předmětom tÓto smlouvY 1e závazekzhotovite]e provóst pro objednatele řádně avčas za
Podmínek stanovených touto smlouvou dílo dále v této smtouve specifikované a tomuodPovídající závazekobjednatele zaplatitzhotoviteli dohodnutou cenu díla.

2,,| Předmětem Plnění této smlouvy je dodávka a instalac e univerzá7ního kuchyňského robotu,jehož přesná specifikace je uvedena v nabídce zhotovitele.

2,3, Zhotovitel se zavan$e provést dílo na své náklady a nebezpečí podle odsouhlasené
nabídkY, Platných nolem a předpisů tak, abymoh1o sloužit'určenému účelu,

2,4, Předmět dÍla zahmuje dodávku a instalaci přístrojů, jejich zapojení na přípojné body,dopravu a zaškolení personálu.

2,5, Objednatel se zavazuje hotové di\o převzit a zaplatit zanějsmluvní cenu.

Clánek III.
Doba nlnění

3.7 Zbotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínu :
- zahájenípraci

- ukončení a předáru dokončeného díla objednateli

312019

4120í9

3'2 Posunutí termínu zahájení praci z důvodu na straně objednatele neho zdůvodu vyšší mocioPravňuje zhotovitele Posunouitermín zhotovení díla bez uplatnění sankcí vuli zhotoviteli, a totak' Že termín zhotovení díla se prodlužuje o počet kalendárnich dní, po které nemohl zhotovitel

ffi:ĚJ:|jX#nÍX-ekáŽek 
ano. oxuc.lši zhotovení a předarú dila je Áozné po pŤedchozi

článek IV.
Cena díla

4' 1 Celkov á cena dÍla bYla dohodnuta smluvními stranami na základěcenové nabídkyzhotovite]e ve výši Ig2 470,-Ke tez ĎPrr 21% (slovyl 
: '

jednostodevadesátdvatisícečtyřistur.JÁa..at), 
s DPH ve výši 2g2 889,-Kě.4'2 Cenu díla lze změnit Pouze za předpokl adu, .že před, realizací více(méně)prací došlok PÍsemné dohodě o jejich 

'o".ut,, a Ůni op.arrncn;7ct zástupců smluvních stran, Na
ťffiirtf"Ťto víceprací objednatel vystavil otl"anarrt o a následně by1 uzavřen dodatek



7.3 K převzetí provedeného
uvažovaným termínem předání.

7,4 Kpředání bude připravena

Čhnek V.
Platební podmín§

díla wzve zhotovitel objednatele nejméně 2 dny před

dokumentace související s povahou díla.
7'5 objednatel nemá PTlu9 odmítnout v\yz.etldíla pro ojedinělé drobné vady, které samy osobě ani ve sPojení s jinými nebrání uzirari preamotu'áila funkčně n.uo'.rt"ticky, ani jehouŽÍvání Podstatným 

'PŮ'ob"'o neonrezují. od;ítn;-liou.ieanatet bezdůvňJpotvrdit převzetí
:iT#*:;:Ťn:,n#",l;fi' ,. o 

'o* 
učiní poznáoŘ;, dílo se p"r. p"*z": e za před,ané

5.1 objednatel uhradí áotoviteli cenu díla po jeho piedániobjednateli,

5.2 Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů.

čIánek Vl.
Jiná uíednání

6,1 Při Provádění dÍla Postupuje zhotovitel samostatně a není při způsobu prováděn i díla
vázán pokyny objednatele. objednatel má právo provádění díla kontrolovat,
6,.2_ O_bjednatel PoskYtne zhotoviteli přístup do objekťu a umožni mu využít napojení ručníhonáŤadína230Y.

6,3 V PříPadě nutného jiného spolupůsobení objednatele při provádění díla vyzve zhotovitel
objednatele k tomuto sPoluPŮsobení s uvedením druhu a času potřebné součinnosti. pro jiné
sPecifikované sPoiuPŮsobení objednatele stanoví zhotovitel přiměřenou lhůtu K jeho poskýnutí
objednatelem, Marným uPlYnutím této lhůty má zhotovitel právo posunout konečný termín
zhotovení bez uPlatnění sankcí vŮči zhotoviteli, případně od smlouvy odstoupit
po předcho zim upozomění obj ednatele.

6,4 Zhotovitel v PříPad'.ě, _Že 
mu objednatel předal k provedení díla nevhodnou věc nebo příkaz,na toto bez odkladu objednatele upozorni. Predcho zi věta se neuplatní, pokud tuto nevhodnostnemohl ani Při vYnaložení potřebné péče zhotovitel zjisiii. pokud trvá objedn ate1 nasvém dletohoto bodu, je objednatel povinen tarto svuj požad,aiekroctit zhotoviteli písemnou formou.

6'5 Objednatel nemá Právo zvady díla, která vznikla důsledkem nevhodné věci nebo příkazu dlepředchozího odstavce.

čIánek WI.
Provedení a předání díla

7'1 DÍio je dokonČeno, Pokud zhotovitel předvede jeho způsobilost sloužit svému účelu.
7 '2 Dilo je Provedeno jeho dokončením a předáním. Předání díla bude zaznamenónv písemnémprotokolu. objednatel převezme dílo bozv-ýhrad nebo s vYhraaaml.



Clánek VIII.
Smluvnízáruh

8,1 Zhotovitel PoskYtuje záruku na dílo podle této smlouvy v trvání24 měsíců od
díIa.

8.2 Podmínky záruky jsou uvedeny v záručním listu.

8,3 NezbYtnou Podmínkou pro uplatnění záruky je obsluha a údržba zaíizení
návodem k obsluze.

8,4, Zhotovitel neodPov.Ídá zavady vzniklé provozem v nevhodných podmínkách či
chováním nebo při zásahutřetí osoby či vyš8í moci.

l0.I Za objednatele je oprávněn jednat:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

l0.2 Zazhotovitele je oprávněn jednat:
a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických :

Pavel Šebesta, tel.

data pŤedán!

v souladu s

nevhodným

ČIánek IX.
Odstoupení od smlouvy

9,1 Smluvní stranY mohou od smlouvy okamžitě odstoupit za podminek daných příslušn;imiustanoveními občanského zákoníku.

9,2 V PříPadě odstouPení od_ smlouvy ze strany objednatele má zhotovitel nárok naultazetipřevzatých a dodaných ěástí díla podle iéto" smlouvy a prokazatelně vl,rraloženýchnákladů směřujících k plnění předmětu díla.

Clánek X.

te



čHnek XI.
smluvní sankce

11,1 Smluvní stranY.se dohodly, Že objednatel zaplati smluvní pokutu zhotoviteli při prodlení s
úhradou faktur 0,0 s\o z dlužné částky ža každý derr prodlení.

I1.2 Smluvní stranY se dohodly, že zhotovite| zaplatí objednateli vpřípadě porušení svých
závazkŮ za nedodržení konečného termínu dokončení díl; 0,05% ,L"iy dítá za každý áen
prodlení.

čHnek XII.
závěrečná ustanovení

12,1 Tuto smlouvu je moŽno měnit jen písemnými dodatky, podepsan;imi oprávněn}rn i zásfrrycismluvních stran.

I2,2 Pokud není vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se vňahy zníryplyvající příslušnýmiplatnými ustanoveními zákona č.8g/20I2 Sb., občanského zákoníku.

l2.3 Tato smlouvanabýváúčinnosti podpisem obou smluvních stran.

I2,4 Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovení ch, z niclůkaždásmluvní strana obdrží jedno.

12'5 Obě smluvní stranY ProhlaŠují, že si tuto smlouw před podpisem přečetly, porozumělyjejímu obsahu, s obsahem souhlasÍ, i Že 1"tato smlouva projevem jejich svobodné a vážné vťie.

V Maěkovc a"" J \l 1 í,i,, i,?t v českých Budějovioích dne \5 t [O{!

objednatel
Dqmov I"frT'RA Mačkov

, *áčkov ?9, 38B 0l Blatná
Tel.: 3B3 4l3 l00 (Í)

.; .., ... .+ ... .,.....,.
zhotovitel

- arr: f,i1-,-,: -lr,l§,[?(7 s"n,o,§,T i il"('ii'.,l'l' :j' ",ri,l,:
PRoF:t!or]ALi]l l(uc8Yil ů

0n?'.í],],]!il: 'i. i"l,"1ija,lire il7l] 10

a,n lrl,: :i]l',' ,j:,{! ',]i]s
*lč0, 

2i" li,,3 :i/, i,l{";: ťi žc0 303 57



4v)
sÉIMON - c6§TRo
Profe§ionálni kuchyné

SALMON-GASTRO s.r.o.
OpatolurickálJZ/z
České Budějovice, 370 10
TeL +420 387 220 369
wrvw.saImon-gastro.cz

Altese, Hořovice
Re22

Rozměry spoťebiče: 570x1070x1 140mnHmotnost: 1)okcEnelgie: +Oóvistw

Rozpočet:

Re22-301 s příslušenstr,ítn 30 189.990 Kč
soue.tpoióEffi DpH21%) 2,80KČ
částka DPH2Iř;-_ -^ LL -! /v.t 192.470Kč
Cena včehrě DPH21% 40.419 Kč
Doprava, 

^onteZ 
u )uškolení: 232.889 KČ

ZDARMA
Termín dodání: do 15,3.2019

Záruění doba:24 měsíců

obchodní nabídka pro Domov petra Maěkov

Yážený pane Sudo,

posílám vánr rrabídku na univerzální kuchyňský stroj Re22.

Poptáváte stroj Re22 s pt'ÍsluŠenstvím 30 litr^ů. Tato konfigurace zahmujestroj, kotlík 301 s redukcí,hák, míchač a nretlu pro kotel 30l.

Technické parametry:

Výrobce:
Typ:



loPrava, montáŽ, zaŠkolení a likvidace stávajícího zaíizenív cetrě zařízení.
Záručni a p ozáruční servis SALMON-GA S TRO s. r. o.

Za Salmon-Gastro s,r,o Pavel Šebes ta, 777308979

Platnost nabídky: do 30.3,2019


